
<£Ь> 
<ф> 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 ноября 2014 г. № 429-п 
г. Нарьян-Мар 

Об уполномоченном органе для заключения 
соглашения с Министерством культуры Российской 

Федерации о предоставлении из федерального 
бюджета бюджету Ненецкого автономного округа 
иных межбюджетных трансфертов на проведение 

мероприятий по подключению общедоступных 
библиотек Российской Федерации к сети Интернет и 

развитие системы библиотечного дела с учетом 
задачи расширения информационных 

технологий и оцифровки 

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 
30.12.2011 № 1238 «Об утверждении Правил предоставления из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации иных межбюджетных 
трансфертов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек 
Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с 
учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки» 
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Управление культуры Ненецкого автономного округа 
уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ненецкого 
автономного округа для заключения соглашения с Министерством культуры 
Российской Федерации о предоставлении из федерального бюджета бюджету 
Ненецкого автономного округа иных межбюджетных трансфертов на проведение 
мероприятий по подключению общедоступных библиотек Российской Федерации к 
сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения 
информационных технологий и оцифровки. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

>eaV' * окп0 

Губернатор ^ 
Ненецкого авто|<§я$ого округа! И.В. Кошин 


